ESITADO DE MATO GROSSO
PRTFEITI'RA MUNICIP/TL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMII{rSTRÂçÃO 20/25 A 2O2A

TERMO DE HOMOLOGACÃO

PROCESSO No 033/2025
tNEXtGtBtLtDADE N.o No OO3l202S

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO JOSÉ
DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 4,l6, de
01 de junho de 2023, que " Regulamenta INEXIGIB\L\DADE de Licitoçõo, de que troto o Art.
74, inciso lll, alíneas b, c, e, da Lei 14.133/202j, no âmbito do Administroçõo Municipol:'
e alterações posteriores.

Considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos n.o O33/2025 -
INEXIGIBILIDADE N.' 003/2025 e diante do resultado apresentado pela Comissão
Permanente de Licitação, HOMOLOGO o aludido certame a "CONTRATAçÃO DE
SERV|çOS TÉCN|COS PROF|SS|ONAIS pOR EMPRESA OU ESCRTTóRO DE
ADVOCACTA DE NOTÓR|A ESPECIALIZAçÃO PARA PATROCíNIO DE PROCESSOS E

ASSESSORAMENTO PERANTE óNCÃO DE CONTROLE EXTERNO - TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO CTCEIMT), TRIEUNAL DE CONTAS DA
UNÉo GcU), EM APoto TÉcNIco DE NATUREZA INTEIEGTUAL Nos PRocEssos
DE PRESTAçÃO DE CONTAS DE TNTERESSE DA PREFEITURA", visto a empresa
VASCONCETOS DE MORAES ADVOGADOS ASSOCIADOS - CNPJ NO

21 .94/.35710001 -06. sendo 12 (doze) meses totalizando ao valor global de R$
1,14.000,00 (cento e quarêntâ e quatro mil). ConÍorme ata circunstanciada do dito
certame.

São Pedro da Cipa-MT, 16 de Abril de 2O25.

EDUARDO JOSÉ DA SILVA ABREU
Prefeito Municipal

Rua Rui Barbosa. 335 - Centao - Sâo Pêdro da Cipa - trT - CEP: 78-835-OOO- CflPt: 37,464.94A/(DO7.OA

a'